

Balisto Nuts 156g

Knuspriger Getreideriegel mit gerösteten Erdnüssen

Zutaten: Glukosesirup, **Erdnüsse (17%)**, Palmfett, ganze **Haferflocken (13%)**, gezuckerte **Kondensmagermilch**, Mais, Zucker, Reismehl (4.1%), Feuchthaltemittel (Glycerin), **Weizenvollkornmehl (2.3%)**, Palmkernfett, **Weizenmalzmehl (0.6%)**, Salz, Süßmolkenpulver (aus **Milch**), **Gerstenmalzextrakt**, Emulgatoren (**Sojalecithin**, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Rapsöl. (Kann enthalten: **Haselnuss, Mandel**).

Hergestellt in Grossbritannien

Haltbarkeit ab Produktion: 364 Tage

Nährwertinformation / Information nutritionnelle	/ 100g	/ 26g (%*)
Energie / Valeur énergétique	2035kJ 487kcal	529kJ (6%) 127kcal (6%)
Fett / Matières grasses	25.3g	6.6g (9%)
davon gesättigte Fettsäuren / dont saturés	9.3g	2.4g (12%)
Kohlenhydrate / Glucides	53.0g	13.8g (5%)
davon Zucker / dont sucres	27.8g	7.2g (8%)
Ballaststoffe / Fibres	3.4g	0.9g
Eiweiß / Protéines	7.9g	2.1g (4%)
Salz / Sel	0.59g	0.15g (3%)

Allergen	BALISTO NUT
Peanuts and products thereof	Contains
Nuts and nut products (incl. Tree)	May Contain
Almond	May Contain
Brazil Nut	No
Cashew	No
Hazelnut	May Contain
Macadamia Nut	No
Pecan Nut	No
Pistachio Nut	No
Queensland Nut	No
Walnut	No
Soybeans and products thereof	Contains
Cereals containing Gluten and Products thereof	Contains
Barley	Contains
Kamut	No
Oats	Contains
Rye	No
Spelt	No
Wheat	Contains
Egg and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Lactose	Contains
Milk and products thereof	Contains
Crustaceans and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sulphite/Sulphur Dioxide from all sources (E220/227)	No
Lupine and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No